
CONTPAQ i MUNICIPIO DE EL LIMON CONTABILIDAD 2014 Hoja:      1

Fecha: 02/Ago/2024

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 Ingresos Saldo inicial : 34,127,207.35

 

4110-000-000 Impuestos Saldo inicial : 1,591,487.61

 

4111-000-000 Impuestos sobre ingresos Saldo inicial : 0.00

 

4111-110-000 Funcion de circo y espectaculos de carpa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-120-000 Conciertos, presentacion de artistas y audiciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-130-000 Peleas de gallos, palenques, carreras de caballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4111-160-000 Espectaculos taurinos y ecuestres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Sep/2023 al 30/Sep/2023

Moneda: Peso Mexicano



Total Impuestos sobre ingresos : 0.00 0.00 0.00

 

4112-000-000 Impuestos sobre el patrimonio Saldo inicial : 1,571,025.12

 

4112-110-000 Predios rusticos Saldo inicial : 94,506.73

28/Sep/2023 Ingresos 20  CATASTRO MUNICIPALR.O. 3348490 959.70 95,466.43

Total: 0.00 959.70 95,466.43

 

4112-120-000 Predios Urbanos Saldo inicial : 1,093,917.73

08/Sep/2023 Ingresos 6  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 33482302 3,168.78 1,097,086.51

15/Sep/2023 Ingresos 11  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348379 705.66 1,097,792.17

28/Sep/2023 Ingresos 20  CATASTRO MUNICIPALR.O. 3348490 7,029.54 1,104,821.71

Total: 0.00 10,903.98 1,104,821.71

 

4112-210-000 Adquisicion de departamentos, viviendas y casas pa Saldo inicial : 316,496.41

01/Sep/2023 Ingresos 1  ANDRES ACOSTA PIÑA R.O. 3348225 476.52 316,972.93

01/Sep/2023 Ingresos 1  FERNANDO ACOSTA PIÑA R.O. 3348226 793.60 317,766.53

05/Sep/2023 Ingresos 3  MA. TRINIDAD NEGRETE IBARRAR.O. 3348271 5,759.29 323,525.82

12/Sep/2023 Ingresos 8  GUADALUPE TRINIDAD HERNANDEZR.O. 3348330 5,075.00 328,600.82

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348363 1,668.00 330,268.82

14/Sep/2023 Ingresos 10  GEORGINA ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348364 1,248.00 331,516.82

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348365 1,677.20 333,194.02

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348366 2,580.00 335,774.02

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL RODRIGUEZ NAVARRO Y MARIA DE JESUS RODRIGUEZ8R.O. 3348367 3,343.95 339,117.97

19/Sep/2023 Ingresos 13  AMALIA JIMENEZ MARTINEZ R.O. 3348398 3,603.12 342,721.09

25/Sep/2023 Ingresos 17  ELVIRA ZAMORA JIMENEZR.O. 3348448 4,000.00 346,721.09

26/Sep/2023 Ingresos 18  SIGFREDO GODINEZ SANCHEZ R.O. 3348461 2,256.70 348,977.79



26/Sep/2023 Ingresos 18  MIGUEL GONZALEZ MARILESR.O. 3348463 1,976.00 350,953.79

Total: 0.00 34,457.38 350,953.79

 

4112-220-000 Regularizacion de terrerenos Saldo inicial : 62,000.00

Total: 0.00 0.00 62,000.00

 

4112-310-000 Construccion de inmuebles Saldo inicial : 4,104.25

Total: 0.00 0.00 4,104.25

 

4112-320-000 Reconstruccion de inmuebles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4112-330-000 Ampliacion de inmuebles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Impuestos sobre el patrimonio : 0.00 46,321.06 1,617,346.18

 

4117-000-000 Acsesorios de los impuestos Saldo inicial : 20,462.49

 

4117-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 18,106.81

08/Sep/2023 Ingresos 6  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 33482302 745.10 18,851.91

15/Sep/2023 Ingresos 11  CATASTRO MUNICIPAL R.O. 3348379 38.30 18,890.21

28/Sep/2023 Ingresos 20  CATASTRO MUNICIPALR.O. 3348490 2,056.08 20,946.29

Total: 0.00 2,839.48 20,946.29

 

4117-410-000 Gastos de notificacion Saldo inicial : 2,355.68



08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 320.25 2,675.93

15/Sep/2023 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON, JAL,R.O. 3348378 456.39 3,132.32

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 77.99 3,210.31

Total: 0.00 854.63 3,210.31

 

 

Total Acsesorios de los impuestos : 0.00 3,694.11 24,156.60

 

 

Total Impuestos : 0.00 50,015.17 1,641,502.78

 

4130-000-000 Contribucion de mejoras Saldo inicial : 0.00

 

4131-000-000 Contribucion de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00

 

4131-110-000 Contribuciones de mejoras por obras publicas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Contribucion de mejoras por obras publicas : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Contribucion de mejoras : 0.00 0.00 0.00

 



4140-000-000 Derechos Saldo inicial : 3,493,994.67

 

4141-000-000 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo Saldo inicial : 0.00

 

4141-110-000 Estacionamientos exclusivos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4141-120-000 Puestos permanentes y eventuales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explo : 0.00 0.00 0.00

 

4143-000-000 Derechos por prestacion de servicios Saldo inicial : 3,418,766.93

 

4143-010-000 Licencias, permisos de giros con venta de bebidas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-011-000 Licencias permisos o aut. de servicios con bebidas Saldo inicial : 152,495.00

28/Sep/2023 Ingresos 20  GUSTAVO SANTANA PELAYO L.M. 0262 915.00 153,410.00

Total: 0.00 915.00 153,410.00

 

4143-012-000 Licenccias, permisos, aut, de otros conceptos alco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-013-000 Permiso para funcionamiento de horario extraordina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

4143-020-000 Licencias y permisos de anuncios permanentes Saldo inicial : 4,468.00

Total: 0.00 0.00 4,468.00

 

4143-022-000 Licencias y permisos de anuncios distintos a los a Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-031-000 licencia de construccion Saldo inicial : 12,620.45

13/Sep/2023 Ingresos 9  SILVIA CORONA ZAMORA R.O. 3348339 1,235.00 13,855.45

13/Sep/2023 Ingresos 9  SILVIA CORONA ZAMORA R.O. 3348338 528.00 14,383.45

19/Sep/2023 Ingresos 13  VERONICA GARCIA ACOSTAR.O. 3348399 561.84 14,945.29

21/Sep/2023 Ingresos 15  LORENZO HERNANDEZ JIMENEZR.O. 3348419 317.88 15,263.17

Total: 0.00 2,642.72 15,263.17

 

4143-032-000 Licencias para remodelacion Saldo inicial : 360.00

Total: 0.00 0.00 360.00

 

4143-041-000 Designacion de numero oficial Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-060-000 Medicion de terreros Saldo inicial : 44,419.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  AMALIA JIMENEZ MARTINEZ R.O. 3348240 1,058.00 45,477.00

05/Sep/2023 Ingresos 3  GRACIELA ZAMORA HERNANDEZR.O. 3348266 472.00 45,949.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  FCO. CARDENAS FIGUEROA 8R.O. 3348353 400.00 46,349.00

15/Sep/2023 Ingresos 11  GRACIELA PEREZ GONZALEZ R.O. 3348376 472.00 46,821.00

15/Sep/2023 Ingresos 11  ADELA MONAY DE DIOS R.O. 3348377 500.00 47,321.00

19/Sep/2023 Ingresos 13  RAMON SOLORZANO R.O. 3348406 100.00 47,421.00

20/Sep/2023 Ingresos 14  VICTOR MANUEL CASTILLO R.O. 3348408 100.00 47,521.00



28/Sep/2023 Ingresos 20  MA. DEL CARMEN ROCIO JIMENEZR.O. 3348481 472.00 47,993.00

Total: 0.00 3,574.00 47,993.00

 

4143-061-000 Autorizacion para romper pavimentos, banquetas, ma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-062-000 Aut. para construccion de infrae en la via publica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-070-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 10,801.00

05/Sep/2023 Ingresos 3  ALBERTO GUZMAN LOPEZR.O. 3348259 313.00 11,114.00

19/Sep/2023 Ingresos 13  ALMA VERONICA MELENDEZ R.O. 3348400 313.00 11,427.00

28/Sep/2023 Ingresos 20  SILVIA RAMIREZ PELAYO R.O. 3348482 313.00 11,740.00

Total: 0.00 939.00 11,740.00

 

4143-071-000 Exhumaciones Saldo inicial : 55.00

Total: 0.00 0.00 55.00

 

4143-073-000 Traslado de cadeveres fuera del municipio Saldo inicial : 1,380.00

Total: 0.00 0.00 1,380.00

 

4143-090-000 Servicio domestico Saldo inicial : 1,983,084.80

08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 8,542.67 1,991,627.47

15/Sep/2023 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON, JAL,R.O. 3348378 12,196.98 2,003,824.45

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 2,473.08 2,006,297.53

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE LA CIENEGAR.O. 3348492 1,350.00 2,007,647.53

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN JUAN R.O. 3348495 2,956.94 2,010,604.47

Total: 0.00 27,519.67 2,010,604.47



 

4143-091-000 Servicio no domestico Saldo inicial : 42,085.01

Total: 0.00 0.00 42,085.01

 

4143-094-000 20 % para el saneamiento de las agua residuales Saldo inicial : 532,970.44

08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 1,708.55 534,678.99

15/Sep/2023 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON, JAL,R.O. 3348378 2,439.19 537,118.18

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 494.58 537,612.76

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE LA CIENEGAR.O. 3348492 198.00 537,810.76

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN JUAN R.O. 3348495 591.36 538,402.12

Total: 0.00 5,431.68 538,402.12

 

4143-095-000 2% o 3% para la infraestructura basica existente Saldo inicial : 121,990.52

08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 307.50 122,298.02

15/Sep/2023 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON, JAL,R.O. 3348378 439.07 122,737.09

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 89.07 122,826.16

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE LA CIENEGAR.O. 3348492 48.60 122,874.76

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN JUAN R.O. 3348495 104.14 122,978.90

Total: 0.00 988.38 122,978.90

 

4143-097-000 Conexion o reconexion al servicio Saldo inicial : 55,197.40

08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 691.00 55,888.40

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 1,782.00 57,670.40

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN JUAN R.O. 3348495 691.00 58,361.40

Total: 0.00 3,164.00 58,361.40

 

4143-110-000 Autorizacion de matanza Saldo inicial : 48,747.80

04/Sep/2023 Ingresos 2  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348238 1,316.00 50,063.80



04/Sep/2023 Ingresos 2  CANCELADO R.O. 3348239 0.00 50,063.80

04/Sep/2023 Ingresos 2  RAUL NARANJO IBARRAR.O. 3348247 56.00 50,119.80

04/Sep/2023 Ingresos 2  JORGE ARTURO URIBE DIAZ R.O. 3348254 1,050.00 51,169.80

05/Sep/2023 Ingresos 3  DALIA GALLARDO COBIAN R.O. 3348257 126.00 51,295.80

06/Sep/2023 Ingresos 4  JUA N JOSE DAVID ORTEGAR.O. 3348273 72.00 51,367.80

12/Sep/2023 Ingresos 8  TAWNI ASTRID SANCHEZ CORONA R.O. 3348319 336.00 51,703.80

12/Sep/2023 Ingresos 8  JUAN DIAZ CORTEZ R.O. 3348328 336.00 52,039.80

19/Sep/2023 Ingresos 13  ALEXIS IVAN MICHEL MICHEL R.O. 3348404 1,050.00 53,089.80

21/Sep/2023 Ingresos 15  HUGO MOISES LOPEZR.O. 3348421 112.00 53,201.80

27/Sep/2023 Ingresos 19  ALFREDO MORENO R.O. 3348477 90.00 53,291.80

27/Sep/2023 Ingresos 19  ALFREDO MORENO R.O. 3348478 126.00 53,417.80

27/Sep/2023 Ingresos 19  CANCELADO R.O. 3348479 0.00 53,417.80

28/Sep/2023 Ingresos 20  TAWNI ASTRID SANCHEZ CORONAR.O. 3348486 413.00 53,830.80

Total: 0.00 5,083.00 53,830.80

 

4143-210-000 Servicios en oficina fuera del horario Saldo inicial : 27,380.20

01/Sep/2023 Ingresos 1  JOSE HERNANDEZR.O. 3348230 1,171.00 28,551.20

08/Sep/2023 Ingresos 6  ELIAS CORTEZ GOMEZR.O. 3348299 721.00 29,272.20

12/Sep/2023 Ingresos 8  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348321 799.00 30,071.20

12/Sep/2023 Ingresos 8  ISRAEL  RUELASR.O. 33483334 718.00 30,789.20

12/Sep/2023 Ingresos 8  ISRAEL  RUELASR.O. 33483335 399.00 31,188.20

14/Sep/2023 Ingresos 10  MARRIA ELENA ZEPEDA PEREZ8R.O. 3348350 359.00 31,547.20

15/Sep/2023 Ingresos 11  LIVIER MICHEL R.O. 3348370 399.00 31,946.20

15/Sep/2023 Ingresos 11  SILVIA MICHEL R.O. 3348380 718.00 32,664.20

15/Sep/2023 Ingresos 11  CANCELADO R.O. 3348381 0.00 32,664.20

Total: 0.00 5,284.00 32,664.20

 

4143-211-000 Servicios a domicilio Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-212-000 Anotaciones e inserciones en actas Saldo inicial : 3,396.00

Total: 0.00 0.00 3,396.00

 

4143-310-000 Expedicion de certicados, certificaciones, constan Saldo inicial : 303,683.67

01/Sep/2023 Ingresos 1  RAMON BIORATO RAMIREZR.O. 3348224 98.00 303,781.67

01/Sep/2023 Ingresos 1  MARIA LULIANA MORENO R.O. 3348227 176.00 303,957.67

01/Sep/2023 Ingresos 1  SILVIA PELAYO R.O. 3348231 89.00 304,046.67

01/Sep/2023 Ingresos 1  CANCELADO R.O. 3348232 0.00 304,046.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  LIVIER MICHEL R.O. 3348241 147.00 304,193.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  MRITZA IBARRA BARAJAS R.O. 3348242 89.00 304,282.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  MARIA YULIANA MORENO GUZMANR.O. 3348244 87.00 304,369.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  ESTHER CUEVASR.O. 3348245 89.00 304,458.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  SONIA BAUTISTAR.O. 3348246 98.00 304,556.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  VIRGINIA GUERRERO R.O. 3348248 89.00 304,645.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  SILVIA DIAZ CORTEZR.O. 3348249 98.00 304,743.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  ISAURA GARCIA R.O. 3348250 98.00 304,841.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  ISAURA GARCIA R.O. 3348250 98.00 304,939.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  FLORENCIA PINAL ACOSTAR.O. 3348255 131.00 305,070.67

04/Sep/2023 Ingresos 2  LIZETH MONTION R.O. 3348256 89.00 305,159.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  ENGRACIA CATALINA IBARRA GARCIA R.O. 3348260 89.00 305,248.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  ROGELIO LOPEZ VARGASR.O. 3348262 89.00 305,337.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  VERONICA CUEVAS R.O. 3348263 89.00 305,426.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  LETICIA VILLASEÑOR CARO R.O. 3348267 89.00 305,515.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  RAUL MICHELR.O. 3348268 196.00 305,711.67

05/Sep/2023 Ingresos 3  MA. TRINIDAD NEGRETE IBARRAR.O. 3348271 214.00 305,925.67

06/Sep/2023 Ingresos 4  AMALIA ALVAREZR.O. 3348272 89.00 306,014.67



06/Sep/2023 Ingresos 4  FERNANDO PIÑA ZAMORAR.O. 3348274 147.00 306,161.67

06/Sep/2023 Ingresos 4  MARIA GUADALUPE IBARRA GOMEZR.O. 3348275 89.00 306,250.67

06/Sep/2023 Ingresos 4  LUCIO ZAMORA R.O. 3348277 89.00 306,339.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  SIGFREDO MICHEL R.O. 3348279 89.00 306,428.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  KARINA GARCIA R.O. 3348281 89.00 306,517.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  AMALIA ALVAREZR.O. 3348282 979.00 307,496.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  JOSLIN NATALY MEJIA PEÑA R.O. 3348283 89.00 307,585.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  BLANCA AZUCENA DAVID VILLAR.O. 3348284 98.00 307,683.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  JUAN MANUEL MICHEL GONZALEZR.O. 3348285 87.00 307,770.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  JARASET LOPEZR.O. 3348287 147.00 307,917.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  DAMIAN GALINDO R.O. 3348288 89.00 308,006.67

07/Sep/2023 Ingresos 5  ANDREA TORRES R.O. 3348289 89.00 308,095.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  ANDREA GARCIA R.O. 3348290 89.00 308,184.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  RAFAEL AGUIRRE R.O. 3348291 89.00 308,273.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  TAWNI SANCHEZR.O. 3348292 89.00 308,362.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  CASIMIRO GALINDO R.O. 3348293 98.00 308,460.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  KARINO GARCIA R.O. 3348294 89.00 308,549.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  TOBIAS MICHEL R.O. 3348295 89.00 308,638.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  RAMON AGUILAR MICHEL R.O. 3348297 131.00 308,769.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  ISABEL FLORESR.O. 3348298 214.00 308,983.67

08/Sep/2023 Ingresos 6  HUGO ALBERTO ORTEGA CARBAJAL R.O. 33482300 89.00 309,072.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  AMADOR SANANA JIMENEZ R.O. 3348303 89.00 309,161.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  PEDRO ALVAREZR.O. 3348304 89.00 309,250.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  CANCELADO R.O. 3348305 0.00 309,250.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  ANA BERTHA GONZALEZ GALINDO R.O. 3348306 89.00 309,339.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  ANGELICA GONZALEZR.O. 3348307 89.00 309,428.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  JOSE LUIS URIBE PLAZOLA R.O. 3348308 87.00 309,515.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  GERMAN RODRIGUEZ AGUILARR.O. 3348309 87.00 309,602.67



11/Sep/2023 Ingresos 7  GERMAN RODRIGUEZ AGUILARR.O. 3348310 87.00 309,689.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  EDWARD ALEJANDRO FLORES VILLASEÑORR.O. 3348311 89.00 309,778.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  RICARDO DUEÑAS GARCIA R.O. 3348313 147.00 309,925.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  OSIEL ADELELMO QUINTERO R.O. 3348314 89.00 310,014.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  TERESA COBIANR.O. 3348315 89.00 310,103.67

11/Sep/2023 Ingresos 7  ANTONIA JIMENEZ NAVA R.O. 3348316 89.00 310,192.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  ROMELIA GALLARDO TRUJILLO R.O. 3348317 89.00 310,281.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  MOISES HINOJOSA R.O. 3348318 89.00 310,370.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  JOSE MANUEL GONZALEZ MICHEL R.O. 3348320 87.00 310,457.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  MA. GUADALUPE HERNANDEZ RAMOS R.O. 3348322 196.00 310,653.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  JOSE ANTONIO MARTINEZ SALAZAR R.O. 3348323 87.00 310,740.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  MAYRA ALEJANDRA OROZCO MARTINEZR.O. 3348324 89.00 310,829.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  CAROL GONZALEZ ZAMORAR.O. 3348325 98.00 310,927.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  JOSE BENITEZ R.O. 3348326 89.00 311,016.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  ANGELICA DAVID PARRA R.O. 3348327 89.00 311,105.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  ASUCENA MICHEL RAMIREZR.O. 3348331 89.00 311,194.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  ISRAEL  RUELASR.O. 3348333 89.00 311,283.67

12/Sep/2023 Ingresos 8  GUADALUPE TRINIDAD HERNANDEZR.O. 33483330 214.00 311,497.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  MARIA COBIAN R.O. 3348336 89.00 311,586.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  MARIA DEL REFUGIO GARCIA SANTOYO R.O. 3348341 87.00 311,673.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  LORE VERA R.O. 3348342 89.00 311,762.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  TOMAS ESCOBARR.O. 3348343 98.00 311,860.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  TOMAS ESCOBARR.O. 3348343 80.00 311,940.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  ANGELICA DAVID PARRA R.O. 3348344 89.00 312,029.67

13/Sep/2023 Ingresos 9  ENRIQUE LEON MICHEL R.O. 3348345 87.00 312,116.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  JUAN DAVID FLORES VILLASEÑORR.O. 3348346 89.00 312,205.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  GUILLERMO GARCIA R.O. 3348347 98.00 312,303.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  MARIA ELENA ZEPEDA PEREZ8R.O. 3348349 98.00 312,401.67



14/Sep/2023 Ingresos 10  ALBERTO GUZMAN LOPEZ8R.O. 3348351 89.00 312,490.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  ADRIANA ORTIZ8R.O. 3348354 89.00 312,579.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  ELVIRA LLAMAS8R.O. 3348355 196.00 312,775.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  ANDRES VELASCO 8R.O. 3348356 89.00 312,864.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  VITORIO JIMENEZ MARIZ8R.O. 3348357 89.00 312,953.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  ISRAEL RUELAS8R.O. 3348358 147.00 313,100.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR 8R.O. 3348359 98.00 313,198.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  ADRIANA PRECIADO 8R.O. 3348360 98.00 313,296.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL ALVAREZ8R.O. 3348361 98.00 313,394.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  LUDI PELAYO 8R.O. 3348362 98.00 313,492.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348363 214.00 313,706.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  GEORGINA ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348364 214.00 313,920.67

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348365 570.72 314,491.39

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348366 214.00 314,705.39

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL RODRIGUEZ NAVARRO Y MARIA DE JESUS RODRIGUEZ8R.O. 3348367 214.00 314,919.39

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL RODRIGUEZ NAVARRO Y MARIA DE JESUS RODRIGUEZ8R.O. 3348367 214.00 315,133.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  ALBERTO GUZMAN R.O. 3348368 98.00 315,231.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  LIVIER MICHEL R.O. 3348370 147.00 315,378.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  LIVIER MICHEL R.O. 3348371 89.00 315,467.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  LIVIER MICHEL R.O. 3348372 89.00 315,556.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  DANIEL AGUILAR RUIZ R.O. 3348374 89.00 315,645.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  SILVIA MICHELR.O. 3348375 89.00 315,734.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  SALVADOR ALVAREZ NAVARRO R.O. 3348382 89.00 315,823.39

15/Sep/2023 Ingresos 11  LUCIA GONZALEZ CHAVEZR.O. 3348383 89.00 315,912.39

18/Sep/2023 Ingresos 12  OSCAR BAUTISTA ALVAREZR.O. 3348384 89.00 316,001.39

18/Sep/2023 Ingresos 12  KARINA MELIZA GALLARDO PLAZOLAR.O. 3348389 87.00 316,088.39

18/Sep/2023 Ingresos 12  MIRIAM LOPEZ MORENO R.O. 3348390 89.00 316,177.39

18/Sep/2023 Ingresos 12  CONCEPCION COBIAN R.O. 3348392 89.00 316,266.39



18/Sep/2023 Ingresos 12  SALOME DIAZ CORTEZR.O. 3348394 98.00 316,364.39

18/Sep/2023 Ingresos 12  MARTHA LILIA RUELASR.O. 3348395 89.00 316,453.39

19/Sep/2023 Ingresos 13  JUDTIH GARCIA R.O. 3348396 89.00 316,542.39

19/Sep/2023 Ingresos 13  AMALIA JIMENEZ MARTINEZ R.O. 3348398 214.00 316,756.39

19/Sep/2023 Ingresos 13  JOSE DE JESUS ORTEGA R.O. 3348401 89.00 316,845.39

19/Sep/2023 Ingresos 13  FEDERICO RAMOS R.O. 3348402 89.00 316,934.39

19/Sep/2023 Ingresos 13  JOSE CONCEPCION GARCIA R.O. 3348403 473.00 317,407.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  DALIA GALLARDO COBIAN R.O. 3348409 89.00 317,496.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  EDITH ZAMORA  RUELASR.O. 3348410 87.00 317,583.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  MARIA DEL CARMEN LEPER.O. 3348411 87.00 317,670.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  MARIA ELENA ZEPEDA PEREZR.O. 3348412 89.00 317,759.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  RARELY MICHEL R.O. 3348413 147.00 317,906.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  LIVIER MICHEL R.O. 3348414 89.00 317,995.39

20/Sep/2023 Ingresos 14  LIVIER MICHEL R.O. 3348414 89.00 318,084.39

21/Sep/2023 Ingresos 15  MARIBEL PEREZ SALDIVAR R.O. 3348416 200.00 318,284.39

21/Sep/2023 Ingresos 15  FERNANDO MANUEL GARCIA LOPEZR.O. 3348417 89.00 318,373.39

21/Sep/2023 Ingresos 15  SALVADOR ARANDA JIMENEZR.O. 3348418 89.00 318,462.39

21/Sep/2023 Ingresos 15  ANDREA SANCHEZR.O. 3348420 89.00 318,551.39

21/Sep/2023 Ingresos 15  JOSE MANUEL CONTRERAS ALVAREZR.O. 3348422 473.00 319,024.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  OSIEL QUINTERO CONTRERASR.O. 3348424 89.00 319,113.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  ELIAS BRAMBILA MICHEL R.O. 3348425 89.00 319,202.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MIGUEL FRANCIO R.O. 3348426 178.00 319,380.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  JESUS GARCIA R.O. 3348428 245.00 319,625.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  JESUS GARCIA R.O. 3348428 200.00 319,825.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  BRENDA BIORATOR.O. 3348429 89.00 319,914.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MIGUEL FRANCO R.O. 3348430 89.00 320,003.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  ARMANDO COBIAN R.O. 3348431 98.00 320,101.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MARIA REYESR.O. 3348432 89.00 320,190.39



22/Sep/2023 Ingresos 16  LORENA AGUILAR R.O. 3348433 89.00 320,279.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MARIA DEL ROSARIO TORRESR.O. 3348434 89.00 320,368.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  VANESSA GARCIA R.O. 3348435 89.00 320,457.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  PEDRO OSORIO R.O. 3348436 89.00 320,546.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MA.  DE JESUS LISIER VALDEZ RAMOS R.O. 3348437 89.00 320,635.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  NORMA ELIA ANCIRA RODRIGUEZ R.O. 3348438 89.00 320,724.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  ROBERTO REYES GUIZAR DAVID R.O. 3348439 87.00 320,811.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  MIGUEL ALEJANDRO SANTANA JIMENEZ R.O. 3348440 89.00 320,900.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  LILIANA BARAJAS R.O. 3348441 89.00 320,989.39

22/Sep/2023 Ingresos 16  ALONDRA NARANJOR.O. 3348442 147.00 321,136.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  CRISTIAN MANUEL ZAMORA R.O. 3348443 89.00 321,225.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  ALMA CERVANTES R.O. 3348444 147.00 321,372.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  ESTHER CUEVAS R.O. 3348445 89.00 321,461.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  AMADOR MICHEL R.O. 3348446 89.00 321,550.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  ELVIRA ZAMORA JIMENEZR.O. 3348448 214.00 321,764.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  AMANDA MICHEL PELAYOR.O. 3348449 87.00 321,851.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  HUGO LOPEZ HERNANDEZR.O. 3348450 87.00 321,938.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  MA. DEL ROSARIO FIGUEROA OSORIO R.O. 3348451 87.00 322,025.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  JORGE LUIS GONZALEZ VELAZQUEZR.O. 3348454 87.00 322,112.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  ELIA OLIVA R.O. 3348455 89.00 322,201.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  JULIA GUADALUPE GARCIA ZAMORAR.O. 3348456 89.00 322,290.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  MANUEL PELAYO R.O. 3348457 89.00 322,379.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  ARTURO GUZMANR.O. 3348458 89.00 322,468.39

25/Sep/2023 Ingresos 17  MANUEL PELAYO R.O. 3348459 89.00 322,557.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  ABRAHAM GUZMANR.O. 3348460 214.00 322,771.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  JORGE RAMOS R.O. 3348462 98.00 322,869.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  MIGUEL GONZALEZ MARILESR.O. 3348463 214.00 323,083.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  MA. LOURDES MICHEL AGUILARR.O. 3348464 87.00 323,170.39



26/Sep/2023 Ingresos 18  MIGUEL ANGEL MORANR.O. 3348465 134.00 323,304.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  CECILIA IBARRAR.O. 3348466 89.00 323,393.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  GILBERTO GARCIA ZAMORA R.O. 3348467 89.00 323,482.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  JUSTINA GONZALEZR.O. 3348468 87.00 323,569.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  PEDRO OSORIO R.O. 3348469 89.00 323,658.39

26/Sep/2023 Ingresos 18  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348471 89.00 323,747.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  MANUEL CAPRISTO R.O. 3348472 89.00 323,836.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  CRISOPHER VEGA RIVERAR.O. 3348473 87.00 323,923.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  LIVIER MICHEL R.O. 3348474 147.00 324,070.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348475 89.00 324,159.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348476 136.00 324,295.39

27/Sep/2023 Ingresos 19  LIVIER MICHEL R.O. 3348480 89.00 324,384.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  LUIS GONZALEZR.O. 3348483 89.00 324,473.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  SILVIA RAMIREZR.O. 3348484 196.00 324,669.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  LILIA BARAJAS R.O. 3348485 89.00 324,758.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  TIMOTEO VALADEZ RAMIREZ R.O. 3348487 87.00 324,845.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  TIMOTEO VALADEZ RAMIREZR.O. 3348488 87.00 324,932.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  MAYRA HERNANDEZR.O. 3348489 89.00 325,021.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  JUSTINA GONZALEZ R.O. 3348493 87.00 325,108.39

28/Sep/2023 Ingresos 20  GUSTAVO SANTANA PELAYO L.M. 0262 224.00 325,332.39

Total: 0.00 21,648.72 325,332.39

 

4143-311-000 Extractos de actas Saldo inicial : 818.00

Total: 0.00 0.00 818.00

 

4143-420-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 72,814.64

05/Sep/2023 Ingresos 3  MIGUEL COBIAN R.O. 3348261 89.00 72,903.64

05/Sep/2023 Ingresos 3  GILBERTO GUZMANR.O. 3348269 210.00 73,113.64



05/Sep/2023 Ingresos 3  GILBERTO GUZMANR.O. 3348270 131.00 73,244.64

05/Sep/2023 Ingresos 3  MA. TRINIDAD NEGRETE IBARRAR.O. 3348271 1,876.95 75,121.59

06/Sep/2023 Ingresos 4  MARIA MICHEL R.O. 3348278 267.00 75,388.59

12/Sep/2023 Ingresos 8  GUADALUPE TRINIDAD HERNANDEZR.O. 3348330 1,839.38 77,227.97

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348363 754.29 77,982.26

14/Sep/2023 Ingresos 10  GEORGINA ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348364 695.52 78,677.78

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348366 810.80 79,488.58

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL RODRIGUEZ NAVARRO Y MARIA DE JESUS RODRIGUEZ8R.O. 3348367 708.56 80,197.14

18/Sep/2023 Ingresos 12  ELIA OLIVA R.O. 3348385 1,243.97 81,441.11

18/Sep/2023 Ingresos 12  CANCELADO R.O. 3348386 0.00 81,441.11

18/Sep/2023 Ingresos 12  HERMANOS NAVARRO ALVAREZR.O. 3348391 131.00 81,572.11

19/Sep/2023 Ingresos 13  AMALIA JIMENEZ MARTINEZ R.O. 3348398 961.53 82,533.64

25/Sep/2023 Ingresos 17  ELVIRA ZAMORA JIMENEZR.O. 3348448 1,546.12 84,079.76

26/Sep/2023 Ingresos 18  MIGUEL GONZALEZ MARILESR.O. 3348463 1,675.54 85,755.30

26/Sep/2023 Ingresos 18  PEDRO OSORIO R.O. 3348470 1,554.76 87,310.06

Total: 0.00 14,495.42 87,310.06

 

4143-421-000 Informes catastrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-423-000 Dictamenes catastrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-424-000 revision y autorizacion de avaluos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4143-500-000 Licencias de cambio de regimen y urbanizacion Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

 

Total Derechos por prestacion de servicios : 0.00 91,685.59 3,510,452.52

 

4144-000-000 Otros derechos Saldo inicial : 0.00

 

4144-190-000 Otros servicios no especificados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros derechos : 0.00 0.00 0.00

 

4145-000-000 Accesorios de los derechos Saldo inicial : 75,227.74

 

4145-110-000 Falta de pago Saldo inicial : 75,227.74

05/Sep/2023 Ingresos 3  JOSE LUIS REYES REYESR.O. 3348265 700.00 75,927.74

06/Sep/2023 Ingresos 4  RICARDO RUELAS SANCHEZR.O. 3348276 900.00 76,827.74

08/Sep/2023 Ingresos 6  AGUA POTABLE EL LLIMON R.O. 33482301 117.60 76,945.34

15/Sep/2023 Ingresos 11  AGUA POTABLE EL LIMON, JAL,R.O. 3348378 139.20 77,084.54

18/Sep/2023 Ingresos 12  FELIX FLORES VILLASEÑOR R.O. 3348393 1,600.00 78,684.54

19/Sep/2023 Ingresos 13  ESMERALDA FARIAS CARDENASR.O. 3348407 1,600.00 80,284.54

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE EL LIMONR.O. 3348491 19.20 80,303.74

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE LA CIENEGAR.O. 3348492 14.40 80,318.14

28/Sep/2023 Ingresos 20  AGUA POTABLE SAN JUAN R.O. 3348495 48.00 80,366.14

Total: 0.00 5,138.40 80,366.14

 



 

Total Accesorios de los derechos : 0.00 5,138.40 80,366.14

 

 

Total Derechos : 0.00 96,823.99 3,590,818.66

 

4150-000-000 Productos Saldo inicial : 1,411,197.73

 

4151-000-000 Productos de tipo corriente Saldo inicial : 1,411,197.73

 

4151-130-000 Arrendamiento o concesion de kioscos de plazas y Saldo inicial : 13,960.00

11/Sep/2023 Ingresos 7  GRACIELA SANCHEZ R.O. 3348312 100.00 14,060.00

13/Sep/2023 Ingresos 9  CECILIA DOMINGUEZR.O. 3348337 100.00 14,160.00

13/Sep/2023 Ingresos 9  ENRIQUE ANCIRA RODRIGUEZR.O. 3348340 150.00 14,310.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  ELVIRA COBIAN SANCHEZ8R.O. 3348348 5,000.00 19,310.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  LAURA PLAZOLA8R.O. 3348352 200.00 19,510.00

15/Sep/2023 Ingresos 11  GLEN DARIO FRANCO LOPEZR.O. 3348373 100.00 19,610.00

18/Sep/2023 Ingresos 12  IGNAVIO CANALES VIZCAINO R.O. 3348387 50.00 19,660.00

18/Sep/2023 Ingresos 12  ARCELIA ANAYA QUILESR.O. 3348388 100.00 19,760.00

Total: 0.00 5,800.00 19,760.00

 

4151-210-000 Lotes uso perpetuidad y temporal Saldo inicial : 29,622.19

01/Sep/2023 Ingresos 1  RAUL MURILLO VALDEZR.O. 3348228 400.00 30,022.19

01/Sep/2023 Ingresos 1  NOE FRANCISCO ZAMORA TORRESR.O. 3348233 124.54 30,146.73

01/Sep/2023 Ingresos 1  NOE FRANCISCO ZAMORA TORRESR.O. 3348234 103.74 30,250.47

01/Sep/2023 Ingresos 1  NOE FRANCISCO ZAMORA TORRESR.O. 3348235 450.90 30,701.37



05/Sep/2023 Ingresos 3  GENOVEVA LOPEZ CERVANTESR.O. 3348264 689.04 31,390.41

07/Sep/2023 Ingresos 5  JOSE HERNANDEZ MARTINEZ R.O. 3348280 150.00 31,540.41

07/Sep/2023 Ingresos 5  NORMA ELIA ANCIRAR.O. 3348286 100.00 31,640.41

25/Sep/2023 Ingresos 17  JUANA OSORIO BALTAZARR.O. 3348452 41.76 31,682.17

25/Sep/2023 Ingresos 17  JUANA OSORIO BALTAZARR.O. 3348453 28.55 31,710.72

Total: 0.00 2,088.53 31,710.72

 

4151-991-000 Formas y ediciones impresas Saldo inicial : 110,331.00

01/Sep/2023 Ingresos 1  RAMON BIORATO RAMIREZR.O. 3348224 80.00 110,411.00

01/Sep/2023 Ingresos 1  ANDRES ACOSTA PIÑA R.O. 3348225 44.00 110,455.00

01/Sep/2023 Ingresos 1  FERNANDO ACOSTA PIÑA R.O. 3348226 44.00 110,499.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  CARLOS SANCHEZ CAMACHO R.O. 3348237 390.00 110,889.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  LIVIER MICHEL R.O. 3348241 120.00 111,009.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  SONIA BAUTISTAR.O. 3348246 80.00 111,089.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  SILVIA DIAZ CORTEZR.O. 3348249 80.00 111,169.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  ISAURA GARCIA R.O. 3348250 80.00 111,249.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  ISAURA GARCIA R.O. 3348250 80.00 111,329.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  ANTONIO GONZALEZ MONRROYR.O. 3348252 89.00 111,418.00

04/Sep/2023 Ingresos 2  JORGE ARTURO URIBE DIAZ R.O. 3348253 300.00 111,718.00

05/Sep/2023 Ingresos 3  DALIA GALLARDO COBIAN R.O. 3348258 90.00 111,808.00

05/Sep/2023 Ingresos 3  RAUL MICHELR.O. 3348268 160.00 111,968.00

05/Sep/2023 Ingresos 3  MA. TRINIDAD NEGRETE IBARRAR.O. 3348271 44.00 112,012.00

06/Sep/2023 Ingresos 4  FERNANDO PIÑA ZAMORAR.O. 3348274 120.00 112,132.00

07/Sep/2023 Ingresos 5  BLANCA AZUCENA DAVID VILLAR.O. 3348284 80.00 112,212.00

07/Sep/2023 Ingresos 5  JARASET LOPEZR.O. 3348287 120.00 112,332.00

08/Sep/2023 Ingresos 6  CASIMIRO GALINDO R.O. 3348293 80.00 112,412.00

11/Sep/2023 Ingresos 7  RICARDO DUEÑAS GARCIA R.O. 3348313 120.00 112,532.00

12/Sep/2023 Ingresos 8  MA. GUADALUPE HERNANDEZ RAMOS R.O. 3348322 160.00 112,692.00



12/Sep/2023 Ingresos 8  CAROL GONZALEZ ZAMORAR.O. 3348325 80.00 112,772.00

12/Sep/2023 Ingresos 8  JUAN DIAZ CORTEZ R.O. 3348329 240.00 113,012.00

12/Sep/2023 Ingresos 8  GUADALUPE TRINIDAD HERNANDEZR.O. 3348330 44.00 113,056.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  GUILLERMO GARCIA R.O. 3348347 80.00 113,136.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  MARIA ELENA ZEPEDA PEREZ8R.O. 3348349 80.00 113,216.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  ELVIRA LLAMAS8R.O. 3348355 160.00 113,376.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  ISRAEL RUELAS8R.O. 3348358 120.00 113,496.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR 8R.O. 3348359 80.00 113,576.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  ADRIANA PRECIADO 8R.O. 3348360 80.00 113,656.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL ALVAREZ8R.O. 3348361 80.00 113,736.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  LUDI PELAYO 8R.O. 3348362 80.00 113,816.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  TOMAS ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348363 44.00 113,860.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  GEORGINA ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348364 44.00 113,904.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348365 44.00 113,948.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  SANDRA LUZ ESCOBAR COBIAN 8R.O. 3348366 44.00 113,992.00

14/Sep/2023 Ingresos 10  SAUL RODRIGUEZ NAVARRO Y MARIA DE JESUS RODRIGUEZ8R.O. 3348367 44.00 114,036.00

15/Sep/2023 Ingresos 11  LIVIER MICHEL R.O. 3348370 120.00 114,156.00

15/Sep/2023 Ingresos 11  ALBERTO GUZMAN R.O. 3348368 80.00 114,236.00

18/Sep/2023 Ingresos 12  SALOME DIAZ CORTEZR.O. 3348394 80.00 114,316.00

19/Sep/2023 Ingresos 13  AMALIA JIMENEZ MARTINEZ R.O. 3348398 44.00 114,360.00

19/Sep/2023 Ingresos 13  ALEXIS IVAN MICHEL MICHEL R.O. 3348405 300.00 114,660.00

20/Sep/2023 Ingresos 14  RARELY MICHEL R.O. 3348413 120.00 114,780.00

21/Sep/2023 Ingresos 15  MIGUEL ANGEL GUZMAN LOPEZR.O. 3348423 140.00 114,920.00

22/Sep/2023 Ingresos 16  ARMANDO COBIAN R.O. 3348431 80.00 115,000.00

22/Sep/2023 Ingresos 16  ALONDRA NARANJOR.O. 3348442 120.00 115,120.00

25/Sep/2023 Ingresos 17  ALMA CERVANTES R.O. 3348444 120.00 115,240.00

25/Sep/2023 Ingresos 17  ELVIRA ZAMORA JIMENEZR.O. 3348448 44.00 115,284.00

26/Sep/2023 Ingresos 18  SIGFREDO GODINEZ SANCHEZ R.O. 3348461 44.00 115,328.00



26/Sep/2023 Ingresos 18  JORGE RAMOS R.O. 3348462 80.00 115,408.00

26/Sep/2023 Ingresos 18  MIGUEL GONZALEZ MARILESR.O. 3348463 44.00 115,452.00

27/Sep/2023 Ingresos 19  LIVIER MICHEL R.O. 3348474 120.00 115,572.00

27/Sep/2023 Ingresos 19  LUDIVINA PELAYO R.O. 3348476 40.00 115,612.00

28/Sep/2023 Ingresos 20  SILVIA RAMIREZR.O. 3348484 160.00 115,772.00

28/Sep/2023 Ingresos 20  GUSTAVO SANTANA PELAYO L.M. 0262 126.00 115,898.00

Total: 0.00 5,567.00 115,898.00

 

4151-994-000 Explotacion de bines municipales de dominio privad Saldo inicial : 1,250,824.83

01/Sep/2023 Ingresos 1  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348222 1,512.00 1,252,336.83

01/Sep/2023 Ingresos 1  SERGIO CORONA COBIAN R.O. 3348223 200.00 1,252,536.83

01/Sep/2023 Ingresos 1  MARIA GRAJEDA GOMEZR.O. 3348229 200.00 1,252,736.83

04/Sep/2023 Ingresos 2  MANUEL HERNANDEZ CAMACHOR.O. 3348236 10,000.00 1,262,736.83

04/Sep/2023 Ingresos 2  JESUS GARCIA BALLE R.O. 3348243 3,940.00 1,266,676.83

08/Sep/2023 Ingresos 6  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348296 1,296.00 1,267,972.83

12/Sep/2023 Ingresos 8  JESUS GARCIA BALLE R.O. 3348332 4,200.00 1,272,172.83

15/Sep/2023 Ingresos 11  GABRIELA GARCIA CHAVEZR.O. 3348369 1,248.00 1,273,420.83

19/Sep/2023 Ingresos 13  JESUS GARCIA BALLER.O. 3348397 3,590.00 1,277,010.83

22/Sep/2023 Ingresos 16  GABRIELA GARCIA CHAvez R.O. 3348427 1,168.00 1,278,178.83

25/Sep/2023 Ingresos 17  JESUS GARCIA BALLE R.O. 3348447 3,785.00 1,281,963.83

28/Sep/2023 Ingresos 20  DELEGACION DE SAN JUAN R.O. 3348494 2,960.00 1,284,923.83

29/Sep/2023 Diario 10  PAGO DE INTERES NOMINAL ESTADO DE CUENTA 19,680.08 1,304,603.91

Total: 0.00 53,779.08 1,304,603.91

 

4151-995-000 Intereses generados Saldo inicial : 6,459.71

Total: 0.00 0.00 6,459.71

 

 



Total Productos de tipo corriente : 0.00 67,234.61 1,478,432.34

 

 

Total Productos : 0.00 67,234.61 1,478,432.34

 

4160-000-000 Aprovechamientos Saldo inicial : 693,940.16

 

4161-000-000 Aprovechamientos de tipo corriente Saldo inicial : 693,940.16

 

4161-210-000 Infracciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-510-000 Aprovechamientos provenientes de obras publicas Saldo inicial : 693,940.16

Total: 0.00 0.00 693,940.16

 

4161-700-300 FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 2016 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-001 APORTACIONES PARA CULTURA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-002 APORTACIONES DE IMAJ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4161-710-003 DONACIONES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

4161-710-004 APORTACION DE JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIEN Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Aprovechamientos de tipo corriente : 0.00 0.00 693,940.16

 

 

Total Aprovechamientos : 0.00 0.00 693,940.16

 

4280-000-000 Participaciones y aportaciones Saldo inicial : 26,936,587.18

 

4281-000-000 Participaciones Saldo inicial : 16,781,747.74

 

4281-110-000 Federales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4281-111-000 ESTATALES Saldo inicial : 39,457.40

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES ESTATALESFAC. 2705 4,996.80 44,454.20

Total: 0.00 4,996.80 44,454.20

 

4281-112-000  I.E.P.S. GASOLINAS Y DIESEL Saldo inicial : 515,158.77

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL  I.E.P.S.  GASOLINAS Y DIESELFAC. 2713 58,955.76 574,114.53

Total: 0.00 58,955.76 574,114.53

 

4281-113-000 FONDO COMP.  DE IMP. S/AUTOMOVILES NUE Saldo inicial : 26,206.20



29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL FONDO DE COMPENSACION DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOSFAC. 2716 5,241.24 31,447.44

Total: 0.00 5,241.24 31,447.44

 

4281-114-000 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS Saldo inicial : 9.02

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOSFAC. 2709 0.51 9.53

Total: 0.00 0.51 9.53

 

4281-115-000 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION Saldo inicial : 312,208.31

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACIONFAC. 2714 39,481.45 351,689.76

Total: 0.00 39,481.45 351,689.76

 

4281-116-000  40 Y 60% FONDO DE FISCALIZACION Saldo inicial : 94,926.16

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL 40 Y 60% DEL FONDO DE FISCALIZACIONFAC. 2715 3,337.65 98,263.81

Total: 0.00 3,337.65 98,263.81

 

4281-117-000 E.E.P.S.GAS Y DIESEL HASTA 2013 Saldo inicial : 4,327.63

Total: 0.00 0.00 4,327.63

 

4281-118-000 PART. DEL   I.S.R. Saldo inicial : 712,225.66

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGUN ARTICULO 3o. DE LA LEY DE COORDINACIONFAC. 2711 44,138.00 756,363.66

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGUN ARTICULO 126. DE LA LEY DE COORDINACIONFAC. 2712 5,404.34 761,768.00

Total: 0.00 49,542.34 761,768.00

 

4281-119-000 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL Saldo inicial : 2,333,918.05

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTEFAC. 2708 242,641.30 2,576,559.35

Total: 0.00 242,641.30 2,576,559.35

 

4281-119-100  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS Saldo inicial : 341,740.06



29/Sep/2023 Diario 9  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOSFAC. 2710 51,822.09 393,562.15

Total: 0.00 51,822.09 393,562.15

 

4281-119-300 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS Saldo inicial : 358,159.08

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACIONES DEL IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOSFAC. 2707 51,190.24 409,349.32

Total: 0.00 51,190.24 409,349.32

 

4281-119-400 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF) Saldo inicial : 694,419.24

Total: 0.00 0.00 694,419.24

 

4281-119-500 3% SOBRE HOSPEDAJE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4281-920-000 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES Saldo inicial : 11,348,992.16

29/Sep/2023 Diario 9  PARTICIPACONES DEL FONDO GENERALFAC. 2706 1,499,446.10 12,848,438.26

Total: 0.00 1,499,446.10 12,848,438.26

 

